
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

19/2018. (XI.29.) önkormányzati rendelete 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi 

közszolgáltatásról szóló 15/2016. (VII.2.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. 

törvény 45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. és 19. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a nem közművel összegyűjtött háztartási 

szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról szóló 15/2016. (VII.2.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (4) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„Oroszlány város egész közigazgatási területén a nem közművel összegyűjtött háztartási 

szennyvízzel kapcsolatos helyi közszolgáltatás teljesítését kizárólagos joggal a Hazai Kommunális 

Korlátolt Felelősségű Társaság (2458 Kulcs, Rózsahegyi utca 10.) látja el.” 

 

 

2. § A Rendelet 13. § (2) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„A közszolgáltatási díj kéttényezős díjként kerül megállapításra. A kéttényezős közszolgáltatási díj 

alapdíjból és ürítési díjból áll. A féléves díjfizetési időszakra meghatározott alapdíj a rendelkezésre 

állás díját, az ürítési díjtétel a begyűjtés, a szállítás és ártalmatlanítás díját tartalmazza.” 

 

3. § A Rendelet 14. § (1) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„Az ingatlantulajdonos közszolgáltatási alapdíjat féléves rendszerességgel köteles megfizetni, a 

közszolgáltató számlája alapján. Az ürítési díjat az ingatlantulajdonos a közszolgáltatás 

igénybevételét követően a Közszolgáltató által kiállított számla ellenében köteles megfizetni. A díj 

megfizetésének módját, határidejét a számla tartalmazza. 

 

4. § A Rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.  

 

5. § (1) Ez a rendelet 2019. január 1. napján lép hatályba és 2019. január 2. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester        jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2018. november 29. 

 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 

 


